CAVI SCALDANTI ATEX
ISK
Cavi scaldanti atex per protezione antigelo
o mantenimento della temperatura di
tubazioni e serbatoi in luoghi sicuri o
pericolosi.
 Facile da installare e terminare sul
sito

ISM0250CuNi 250,00 Costantana 4,40 71,99
ISM0400CuNi 400,00 Costantana 4,00 87,69
ISM0630CuNi 630,00 Costantana 3,70 103,10
ISM1000CuNi 1000,00 Costantana 3,40 123,00
ISM1600CuNi 1600,00 Costantana 3,20 139,60
Codice articolo
VA
Ohm/km a
20°C
Materiale
filo
Diametro
esterno (mm)
Guaina esterna
resistenza (Ohm/km)
ISM0160VA 160,00 NichelCromo 4,04 92,38
ISM0250VA 250,00 NichelCromo 3,95 137,60
ISM0400VA 400,00 NichelCromo 3,97 173,70
ISM0630VA 630,00 NichelCromo 3,96 152,40
ISM1000VA 1000,00 NichelCromo 3,95 187,00
ISM1600VA 1600,00 NichelCromo 3,87 215,30
ISM2500VA 2500,00 NichelCromo 3,99 235,80
ISM4000VA 4000,00 NichelCromo 3,78 284,20
ISM6300VA 6300,00 NichelCromo 3,89 284,20
ISM10k0VA 10000,00 NichelCromo 4,03 284,20
Altri valori di resistenza su richiesta
M.C.A. sas Via Madonna 57, 20021 Bollate (MI)
Tel: 02-3512774     Mail: mca@mcastrumenti.it